
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 181

3. 184 2

4. 199

5. 208

6. 195

7. 206 3

8. 204

9. 184 3

10. 191

11. 206

12. 200

13. 225 3

14. 203

15. 211 3

16. 247 3

17. 194

18. 191

19. 196

20. 193

21. 235

22. 213

23. 199

24. 215

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аитов Руслан Валерьевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 99-П

Айрапетян Диана Арсеновна

Бабанов Максим Игоревич

Бикулов Эльдар Искендерович

Боровая Полина Андреевна

Васильев Владислав Олегович

Годунов Дмитрий Викторович

Гук Кирилл Олегович

Дробот Татьяна Владимировна

Евсеев Денис Алексеевич

Евстигнеева Наталья Валерьевна

Затеев Андрей Вячеславович

Зохин Никита Александрович

Зуев Даниил Иванович

Иванкова Олеся Сергеевна

Игнатова Александра Евгеньевна

Калиниченко Илья Максимович

Китаев Григорий Геннадьевич

Кудашев Тимур Искендерович

Кузнецова Ксения Олеговна

Кусакина Ангелина Дмитриевна

Лавров Роман Олегович

Леднев Евгений Владимирович

Лючев Владислав Андреевич

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет



25. 225

26. 212

27. 221

28. 192 2

29. 180

30. 227 3

31. 208

32. 198

33. 183

34. 193

35. 202

36. 189

37. 234 2

38. 180

39. 196

40. 194 2

41. 180 2

42. 241

43. 218

44. 237 3

45. 255 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Савина Екатерина Геннадьевна

Макеева Алена Алексеевна

Малюкова Татьяна Анатольевна

Мешканова Марина Юрьевна

Митенков Александр Вадимович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Сазанов Иван Андреевич

Степанова Наталия Викторовна

Тайбуриева Жамал Алибековна

Терновский Владислав Анатольевич

Трофимова Оксана Павловна

Худомясова Софья Андреевна

Шамьюнова Ксения Валерьевна

Шевченко Вероника Андреевна

Ректор

Мушкенов Адам Жанмуратович

Осипова Татьяна Дмитриевна

Пастухов Максим Сергеевич

Петрова Анастасия Сергеевна

Прохоров Евгений Сергеевич

Родькина Валерия Алексеевна

Рожков Артём Александрович

Романченко Валерий Павлович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 245

3. 172

4. 228

5. 184

6. 168

7. 183

8. 171

9. 173 2

10. 206

11. 203

12. 197

13. 184 3

14. 168

15. 229

16. 165

17. 169

18. 177

19. 204

20. 229

21. 237

22. 209

23. 175

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Азанов Александр Павлович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 100-П

Бородин Сергей Александрович

Варваровский Андрей Юрьевич

Гусев Артем Алексеевич

Еремин Константин Романович

Захаров Дмитрий Олегович

Иванова Ольга Владимировна

Иорга Юлия Олеговна

Калугов Никита Игоревич

Карачаров Максим Максимович

Кириллов Илья Игоревич

Кобызев Владислав Сергеевич

Муренцов Данила Геннадьевич

Найденов Сергей Владиславович

Нургатин Дамир Маратович

Осыко Никита Михайлович

Петраченков Иван Анатольевич

Письменная Алиса Сергеевна

Радьков Александр Сергеевич

Резанова Татьяна Сергеевна

Солнцев Тихон Константинович

Трофименко Таисия Сергеевна

Филина Татьяна Максимовна

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет



24. 182 2

25. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шикин Никита Сергеевич

Шиповский Данила Вадимович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 170

3. 213

4. 213

5. 212

6. 198

7. 205

8. 179 2

9. 196

10. 173

11. 173

12. 183

13. 196

14. 176

15. 189

16. 195

17. 185

18. 173

19. 177

20. 183

21. 189 3

22. 178

23. 174

24. 196

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арзютов Дмитрий Владимирович

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 101-П

Бобылев Денис Юрьевич

Бударин Никита Алексеевич

Бузина Алина Александровна

Волкова Маргарита Николаевна

Георгиева Влада Сергеевна

Гераськин Дмитрий Сергеевич

Еремин Кирилл Денисович

Ефименко Данил Алексеевич

Захарова Дарья Анатольевна

Ковалев Максим Юрьевич

Козорез Андрей Денисович

Кудрявцев Алексей Александрович

Кушенова Юлия Дмитриевна

Леонтьев Евгений Юрьевич

Меркулов Олег Сергеевич

Мехтиев Фуад Шахин Оглы

Низамов Максим Сергеевич

Панфилова Анастасия Алексеевна

Попова Татьяна Дмитриевна

Романова Маргарита Валерьевна

Седов Дмитрий Алексеевич

Сероглазов Иван Александрович

Трусова Галина Юрьевна

Прикладная информатика/Очная/Бюджет



25. 206 5

26. 224

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Уразаева Алсу Альбертовна

Федотова Ирина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 164 2

3. 191

4. 154

5. 194

6. 194

7. 227

8. 168

9. 162

10. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое 

моделирование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бучацкий Дмитрий Алексеевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 102-П

Желудков Иван Васильевич

Коваленко Владислав Александрович

Крикунова Дарья Константиновна

Мещеряков Роман Константинович

Микаилов Артём Мехтиевич

Новицкая Елена Михайловна

Толстенев Геннадий Сергеевич

Широцкий Андрей Александрович

Шубаев Андрей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Механика и математическое 

моделирование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222 3

2. 221

3. 225 2

4. 234 3

5. 220

6. 230 3

7. 221

8. 215

9. 244 5

10. 217 3

11. 216

12. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 103-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агапов Климентий Александрович

Балакшиев Арсен Сережевич

Борисова Юлия Сергеевна

Говорова Мария Сергеевна

Козорез Виктория Александровна

Максимова Алина Алексеевна

Мирошниченко Анна Романовна

Негреску Максим

Ревзин Леонид Владимирович

Смятский Дмитрий Александрович

Цветкова Анна Николаевна

Шерер Даниил Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221

2. 231

3. 235 3

4. 240

5. 209

6. 277 3

7. 213

8. 214

9. 251 3

10. 226 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреев Артемий Иванович

Бычкин Алексей Игоревич

Емельянова Елена Евгеньевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 104-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Ильин Дмитрий Алексеевич

Куликова Татьяна Михайловна

Нестерова Наталья Сергеевна

Обручева Мария Сергеевна

Олейниченко Светлана Алексеевна

Пантелеева Елена Петровна

Шахворостова Дарья Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Бюджет


